
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   21.01.2025             34-ПА 

 

 

 

О внесении дополнения в Перечень источников доходов Асбестовского 

муниципального округа, закрепляемых за главными администраторами 

доходов бюджета Асбестовского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 04.12.2024 № 609-ПА 

 

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской 

Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год  

и на плановый период 2026 и 2027 годов)», руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень источников доходов Асбестовского муниципального 

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета 

Асбестовского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2024 № 609-ПА, 

следующие дополнения: 

1) приложение «Перечень источников доходов Асбестовского 

муниципального округа, закрепляемых за главными администраторами доходов 

бюджета Асбестовского муниципального округа» дополнить строкой 1.53: 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Финансового управления администрации Асбестовского 

муниципального округа С.Г. Валову. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

1.53 90120225154140000150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий  

по модернизации коммунальной инфраструктуры 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

